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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
ایتالیا جز برد در فینال یورو ۲۰۲۰ مقابل 
انگلیس به چیزی فکر نمی کند. W کلمه 
و   )Win( برد  برای  آنهاست،  کلیدی 
ومبلی )Wembley(. متئو برتینی تنیسور 
ایتالیایی هم برای قهرمانی در ویمبلدون 
اولین  سال   ۱۴۴ از  بعد  او  می جنگد. 
ایتالیایی در فینال یک تورنمنت معتبر 
 W«تنیس است و این روزنامه هم تیتر

برای ایتالیا« را انتخاب کرد.

سان اسپورت )انگلیس(
طلا یا نقره؟ بازیکنان انگلیس خودشان 
برای قهرمان شدن یا نشدن تصمیم 
می گیرند. گرت ساوتگیت سرمربی سه 
شیرها به شاگردانش گفته همه چیز در 
دیدار فینال امشب یورو ۲۰۲۰ مقابل 
ایتالیا در دست خودشان است. نقل 
قولی که این روزنامه با تیتر »حالا شما 
باید تصمیم بگیرید چه رنگ مدالی 
می خواهید« روی جلد خود برده است.

مارکا )اسپانیا(
برزیل و آرژانتین ساعت 4:3۰ دقیقه 
صبح امروز در فینال کوپا آمه ریکا به 
مصاف هم رفتند. نبردی که از همیشه 
مهم تر بود تا قهرمان این دوره مشخص 
شود. در این میان، نبرد لیونل مسی و 
نیمار مقابل ۷۲۰۰ تماشاگر ورزشگاه 
ماراکانا هم بسیار جالب توجه بود و این 
روزنامه هم تیتر »دما بالا می رود« را برای 

آن برگزید.
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باید مجسمه بازیکنان را بسازیم
صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال در گفت و گو با »ایران«:

منتقدانی که نتایج دیدار تدارکاتی برای شان مهم است خیلی بی انصاف هستند/ بازیکن بالای 2 متری نمی تواند چند ساعت روی صندلی اکونومی بنشیند

ایتالیا و انگلیس امشب در فینال یورو 2020 به مصاف هم می روند

دوئل گلادیاتورها و سه شیرها در ومبلی
حامد جیرودی/ امشب نگاه همه علاقه مندان به فوتبال به ورزشگاه ومبلی 
لندن خواهد بود. ورزشگاهی که میزبان بازی فینال یورو ۲۰۲۰ میان انگلیس 
و ایتالیاست که قرار است ساعت ۲3:3۰ امشب برابر هم به میدان بروند. این 
برای نخستین بار است که انگلیس به فینال بزرگترین تورنمنت ملی فوتبال 
در قاره اروپا راه پیدا می کند و امیدوار است در ورزشگاه ملی و خانگی اش به 
قهرمانی دست پیدا کند. در سوی مقابل ایتالیا که پس از تساوی ۱-۱ با اسپانیا 
در ضربات پنالتی این تیم را 4-۲ شکست داد قصد دارد در چهارمین تجربه 
حضورش در فینال، طلسم 53 ساله را بشکند و برای دومین بار پس از سال 
۱968 به مقام قهرمانی برسد. روبرتو مانچینی توانست با اتحاد در کادر فنی، 

و هارمونی مشخصی در  اتحاد 
ترکیب آتزوری ایجاد کند و ایتالیا 
حالا با روحِ سمپدوریای دهه 9۰ 
به مدعی بزرگ قهرمانی در اروپا 
و جهان بدل شده است. این در 
حالی است که در اتفاقی جالب 
چند روز پیش یک ابرکامپیوتر 
پیش بینی کرده است که انگلیس 
برابر ایتالیا شکست می خورد. 
ضمن اینکه شاگردان گرت ساوت 
گیت در شرایطی با برتری ۱-۲ 
مقابل دانمارک در مرحله نیمه 
نهایی یورو  رقیب ایتالیا در فینال 

شدند که سه شیرها در تاریخ بازی های خود مقابل ایتالیا در یورو یا جام جهانی 
هرگز با برد از زمین خارج نشده اند. این دو تیم تاکنون ۲۷ بار مقابل یکدیگر 
قرار گرفته اند که حاصل آن ۱۱ برد ایتالیا، 8 تساوی و 8 برد انگلیس بوده است. 
برد ۱-۰ ایتالیا در مرحله گروهی یورو ۱98۰، پیروزی ۲-۱ ایتالیا در رده بندی جام 
جهانی ۱99۰، برد ایتالیا در ضربات پنالتی پس از تساوی بدون گل در مرحله 
یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۲ و پیروزی ۲-۱ ایتالیا در مرحله گروهی جام جهانی 

۲۰۱4 از مهم ترین تقابل هایی بوده که دو تیم برابر هم داشته اند.
ë میلیاردر هلندی قاضی میدان

طبق اعلام یوفا، بیورن کویپرز دیدار فینال یورو ۲۰۲۰ را سوت خواهد زد. داور 
باتجربه هلندی که او را ثروتمندترین داور جهان فوتبال می دانند. او که در هلند 
مالک سوپرمارکت های زنجیره ای است، ثروتی حدود ۱۱.5 میلیون یورو دارد. 
کویپرز از زمانی که دوران کاری خود را به عنوان داور بین المللی آغاز کرده با 
بازیکنان زیادی برخورد داشته است.در واقع او چند برخورد با بازیکنان بزرگ 
جهان فوتبال داشته که برخی از آنها را قرار است در دیدار فینال دوباره ببیند! 
مهم ترین مورد مارکو وراتی است. هافبک ایتالیایی پیشتر گفته بود که کویپرز 
در تساوی این فصل سیتی و PSG در چمپیونزلیگ، به او و همچنین لئاندرو 
پارادس توهین کرده است. وی پس از آن بازی توضیح داد: »او به من گفت 
گورت را گم کن. من زیاد با داوران صحبت می کنم اما هرگز نمی توانم این 
حرف را بر زبان بیاورم چرا که ۱۰ بازی من را محروم می کنند.« کویپرز مشکلاتی 
با کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، دو فوق ستاره جهان فوتبال نیز داشته است.

رونالدو پس از حذف یوونتوس برابر پورتو در چمپیونزلیگ امسال بسیار از 
دست کویپرز عصبانی شد. روزنامه ایتالیایی توتواسپورت حتی تا آنجا پیش 
رفت که نوشت:»او اصلًا در حد چمپیونزلیگ نیست« و کویپرز را به ارتکاب 
اشتباه های جدی متهم کرد. کویپرز پس از گل سوم مسی در بازی بارسا برابر 
لیورپول در نیوکمپ که بعدتر به کامبک قرمزها در آنفیلد ختم شد، از مسی 
خواسته بود که احترام بیشتری به حریف بگذارد! مسی شنیده بود که کویپرز 
خطاب به او می گوید:»مسی چرا این شکلی خوشحالی می کنی؟ کمی به آنها 

احترام بگذارد!«

مددی پس از مدت ها در تمرین آبی ها آفتابی شد

احضار دیاباته به کمیته انضباطی باشگاه استقلال
بازگشت رادو به خاطر یحیی و هواداران

آل کثیر به دربی حذفی می رسد؟

هفته بیست و هفتم لیگ برتر امشب به پایان می رسد

نساجی و ذوب به دنبال فرار از منطقه خطر

آخرین تمرین استقلال پیش از رویارویی 
شنبه شب این تیم با سایپا در حالی برگزار شد 
که احمد مددی، مدیرعامل آبی ها به همراه 
اصغر ملکیان عضو جدید هیأت مدیره باشگاه 
در محل تمرین این تیم حضور پیدا کردند. 
به گزارش طرفداری، مدیرعامل استقلال بعد 
از هفته ها اختلاف با فرهاد مجیدی سرمربی 
این تیم با وی روبه رو شد و البته استقبال 
چندان خوبی از او به عمل نیامد. به محض 
ورود مددی به تمرین استقلال تعدادی از 
هواداران این تیم علیه او موضع گیری کرده و 
با شعارهایی خواستار جدایی اش از استقلال 
شدند. اصغر ملکیان نیز با حضور در جمع 
بازیکنان برای دقایقی با آنها به صحبت 
پرداخت و اعلام کرد مشکلات مالی شان 
بزودی حل خواهد شد. البته فرهاد مجیدی 
پیش از صحبت های عضو هیأت مدیره، با او 
در خصوص مشکلات تیم و نداشتن امکانات 
و مسائل مختلف در حضور بازیکنان صحبت 
کرد. در تمرین استقلال شیخ دیاباته، مهاجم 
خارجی تیم بعد از حضور مددی در تمرین 
بابت احضار ناگهانی اش به کمیته انضباطی 
باشگاه از مددی انتقاد کرد و از وی پرسید چرا 
باید به کمیته انضباطی دعوت شود که مددی 
هم مدعی شد، سرمربی تیم در جریان این 
موضوع قرار دارد. بعد از این واکنش، مجیدی 
ضمن تأکید بر مواضع قبلی و انتقاد از این 
تصمیم مخالفت خود را با دعوت بازیکنان 
تیمش به کمیته انضباطی باشگاه نشان 
داد و اعلام کرد وقتی بازیکنان در تنگنای 

مالی قرار دارند چرا باید به کمیته انضباطی 
احضار شوند؟ دیاباته چندی پیش به دلیل 
عدم پرداخت مطالباتش به فیفا شکایت 
کرده بود و به این دلیل به کمیته انضباطی 
احضار شد. همچنین هروویه میلیچ، بازیکن 
کروات استقلال در شرایطی روز جمعه ایران 
را ترک کرد که شنیده می شود او به کادرفنی 
استقلال اعلام کرده بود تا پایان فصل در این 
تیم خواهد ماند! این موضوع باعث تعجب 
کادرفنی و سرمربی این تیم هم شده است 
اما میلیچ به دلیل آنچه پرداخت نشدن 
مطالباتش و البته عدم تمدید قرارداد با او 
خوانده شد ایران را ترک کرد تا به نوعی به 
فعالیت دو ساله اش در استقلال پایان بدهد. 
خبر دیگر در مورد استقلال جدایی فرشاد 
مربی  بود.  استقلال  فنی  کادر  از  ماجدی 

استقلالی ها دیروز با حضور در فدراسیون 
فوتبال رسماً قرارداد خود را فسخ کرد.  از 
سویی شرایط این روزهای استقلال مورد انتقاد 
پیشکسوتان است. آتیلا حجازی درباره شرایط 
این روزهای تیم فوتبال استقلال و گلایه های 
فرهاد مجیدی از اوضاع مدیریتی باشگاه به 
تسنیم گفت: »مجیدی مربی است که تیمش 
می برد و به شرایط تیمش اعتراض می کند. در 
این شرایط یا باید بماند و بجنگد که مثل پدرم 
)ناصرحجازی( به تنهایی نمی تواند بجنگد. 
تنها هواداران با او هستند. مانده ام اگر مجیدی 
این هفته ها می باخت، چه بلایی سرش 
می آوردند. بهتر است مجیدی با این شرایط 
استقلال را رها کند و برود. تیم را منحل کنید تا 
مردم این همه حرص و جوش نخورند؛ مثل 

پاس که واگذار و نابود شد.«

آدرینا ورشینگر/ هفته بیست و هفتم لیگ 
برتر فوتبال که دیروز با انجام ۵ مسابقه آغاز 
شد، امشب با برگزاری 3 مسابقه دیگر به پایان 
می رسد. در یکی از این دیدارها،  مس و پیکان از 
ساعت ۲۰:3۰ در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان 
به مصاف هم می روند. شاگردان محمد ربیعی 
در دیدار قبل شکست غیرمنتظره ای متحمل 
شدند و 3-۰ بازی را به ماشین سازی واگذار 
کردند. در آن سوی میدان پیکان برابر سپاهان 
به تساوی ۱-۱ رسید اما گل احسان حاج صفی در 
شرایط آفساید به ثمر رسید و صدای خودروسازان 

را در آورد. حالا باید دید تقابل مس و پیکان که 
در بازی رفت 3-۲ به سود رفسنجانی ها به پایان 
رسید، چه سرانجامی خواهد داشت. از ساعت 
۲۱ هم ۲ مسابقه آغاز می شود که در یکی از آنها 
نفت مسجدسلیمان در ورزشگاه شهید بهنام 
محمدی این شهر پذیرای ذوب آهن است. در 
این مسابقه سیدمجتبی حسینی سرمربی 
اصفهانی ها که در نیم فصل اول هدایت 
نفت را برعهده داشت، باید مقابل شاگردان 
سابق خود قرار بگیرد. این در حالی است که 
ذوب آهن یکی از کاندیداهای سقوط است و 

در بازی قبل هم مقابل سایپا به تساوی ۱-۱ 
رسید و می خواهد از منطقه خطر فرار کند. 

جالب اینکه دیروز تعدادی از هواداران ذوب 
آهن مقابل فدراسیون فوتبال تجمع کردند و از 
رئیس کمیته اخلاق خواستند که نظارتی دقیق تر 
روی مسابقات هفته های پایانی لیگ برتر داشته 
باشد. در مقابل، شاگردان محمود فکری  در 
نفت هم بازی شان را به پدیده ۱-۰ واگذار کردند و 
می خواهند در این بازی خانگی شکست قبلی شان 
را جبران کنند. دیدار رفت نفت و ذوب آهن با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. همچنین نساجی 

در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر پذیرای پدیده 
است. در این مسابقه هم وحید فاضلی سرمربی 
سابق نساجی حالا در کادرفنی پدیده حضور دارد 
و مقابل تیم سابقش قرار می گیرد. شاگردان 
ساکت الهامی هفته گذشته برابر صنعت نفت به 
تساوی ۱-۱ رسیدند و درصدد ایجاد فاصله بیشتر با 
منطقه خطر هستند، البته در سمت مقابل میدان 
سیدمهدی رحمتی و شاگردانش قرار دارند که با 
کسب 3 برد پیاپی، حالا امیدوار به کسب سهمیه 
آسیایی شده اند. بازی رفت دو تیم ۱-۰ به سود 

مشهدی ها به پایان رسید.

مصاف  به  حالی  در  دیشب  پرسپولیس 
آلومینیوم اراک رفت که طی دو هفته اخیر 
به  زیادی  اعتراض های  فنی  کادر  و  بازیکنان 
مدیریت باشگاه بابت دریافت نکردن قراردادهای 
خود داشته اند. بازیکنان استوری مشترک گذاشتند 
و یحیی گل محمدی و حتی حمید مطهری هنگام 
باشگاه  از  خبری  نشست های  در  حضورشان 
خواستند تلاش بیشتری در این زمینه صورت 
گیرد. همه این مسائل دست به دست هم داده 
تا جعفر سمیعی، مدیرعامل سرخ ها تمام توان 
خود را به کار بگیرد تا قبل از دربی جام حذفی 
بخشی از قرارداد بازیکنان و مربیان را پرداخت 
کند. گفته می  شود این پرداختی تا چهارشنبه شب 
در حساب بازیکنان خواهد نشست که شامل ۱۰ 
درصد از قراردادها و همین طور پاداش پیروزی 5 
بازی اخیر پرسپولیس خواهد بود. موضوع دیگری 
که یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در 
نشست خبری پیش از بازی با آلومینیوم به آن 
اشاره داشت، جدایی بوژیدار رادوشوویچ بود. 
رادو که مطالبات خود را دریافت نکرده بود، به 
کشورش بازگشت و یحیی در نشست خبری نسبت 
به این موضوع واکنش نشان داد و گفت که شخصاً 
با رادو تماس می  گیرد که البته این موضوع با 
انتشار استوری توسط رادو در اینستاگرام تأیید شد. 
او در یک استوری اینستاگرامی به این اتفاق واکنش 
نشان داد و نوشت: »تا دیروز ناراحت بودم، 
امروز خوشحالم.« رادوشوویچ درباره تماس 
تلفنی با یحیی گل محمدی برای بازگشتش به 
کشورمان و حضور در تمرینات پرسپولیس به 
فارس گفت: »گل محمدی با من تماس گرفت و 

درباره بازگشت به پرسپولیس صحبت کرد. پس 
از این صحبت ها به گل محمدی گفتم به خاطر 
وی، تیم و هواداران به ایران بازمی گردم. فکر 
می  کنم نهایتاً تا 3-۲ روز دیگر به تهران می  آیم 
و در تمرینات شرکت می  کنم.« موضوع دیگر 
درخصوص پرسپولیس مصدومیت عیسی آل 
کثیر از ناحیه همسترینگ است که در روزهای اخیر 
صحبت هایی درخصوص غیبت او در دربی جام 
حذفی مطرح شد. البته گفته می  شود وضعیت 
مهاجم گلزن سرخ ها برای دربی نامشخص است 
و چه بسا احتمال حضور او در بازی با استقلال 
بیشتر از غیبت اوست. این در حالی است که کادر 
پزشکی پرسپولیس هنوز اظهار نظری دقیق و 
قطعی در این خصوص نداشته اند. گفتنی است 
آل کثیر در بازی هفته پیش مقابل فولاد مصدوم 

و با برانکارد از زمین خارج شد.

محمد محمدی سدهی/ تیم ملی بسکتبال که باید 
در المپیک توکیو حضور یابد، هفته گذشته دو 
دیدار تدارکاتی با تیم ملی اسپانیا در شهرهای 
مادرید و والنسیا برگزار کرد که هر دو بازی را با 
شکست پشت سر گذاشت. ملی پوشان در بازی 
نخست 88 -۶۱ نتیجه را واگذار کردند. شاگردان 
مهران شاهین طبع در دومین بازی 9۶ - ۵3 به 
قهرمان جهان باختند. گرچه تقریباً هیچکس 
انتظار پیروزی مقابل قهرمان جهان نداشت اما 
باخت با 43 امتیاز اختلاف باعث شد تا کارشناسان 

انتقاداتی از تیم ملی داشته باشند.
صمد نیکخواه بهرامی در خصوص این ۲ بازی 
تدارکاتی به خبرنگار»ایران« گفت:»۲ بازی خوب 
با اسپانیا برگزار کردیم؛ این تیم قهرمان جهان 
است و توانستیم از نظر بسکتبالی آنها را به چالش 
بکشیم. اسپانیا با تیمی که ما در جام جهانی با 
آن بازی کردیم، کاملًا متفاوت بود. حضور در 
اسپانیا و بازی با این تیم اتفاق خوبی بود و اینکه 
قهرمان جهان تیم ما را برای بازی تدارکاتی دعوت 
می کند نشان می دهد که آنها ایران را تیم خوبی 
می دانند.« کاپیتان تیم ملی بسکتبال صحبت های 
خود را اینگونه ادامه داد: »در بازی اول بهتر بودیم 
و توانستیم بازی خوبی انجام دهیم اما در کوارتر 
چهارم بازی دوم عملکرد خوبی نداشتیم. به هر 
حال این بازی تدارکاتی است و تمامی بازیکنان ما 
در این ۲ بازی به زمین رفتند تا به آمادگی برسند. 
سرمربی تیم به ۱3 بازیکن تیم بازی داد تا میزان 

آمادگی آنها را بسنجد.«
او در خصوص انتقاد کارشناسان از شکست تیم 

ملی با اختلاف امتیاز زیاد در بازی دوم بیان 
داشت: »در جام جهانی ۲۰۱9 با اسپانیا بازی 
کردیم که عملکرد بسیار خوبی داشتیم و در آن 
بازی حریف را تحت فشار قرار دادیم. با این حال 
به نظرم نباید از باخت بترسیم و نباید نسبت به 
این موضوع واکنش نشان دهیم. تفاوت ما با 
تیم های بزرگ این است که آنها در سال حدود 5۰ 
بازی خوب و باکیفیت تجربه می کنند که متأسفانه 
این موضوع در تیم ملی ایران وجود ندارد. ما 
می توانیم با برگزاری نصف این بازی ها فاصله مان 
را با تیم های مطرح دنیا کم کنیم تا شرایط مان 

بهتر شود.«
تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱9 
مقابل اسپانیا با نتیجه نزدیک ۷3- 65 شکست 
خورد و این بار شکست با اختلاف 43 امتیاز آن 
هم در آستانه المپیک باعث نگرانی کارشناسان 
و دوستداران بسکتبال شد. مهاجم تیم ملی 
بسکتبال با اشاره به اینکه نباید این ۲ دیدار تیم 
ملی را با جام جهانی مقایسه کنیم، افزود:»ما 
پیش از برگزاری جام جهانی چین ۱5 بازی 
تدارکاتی داشتیم و حقیقتاً با آمادگی بالا به مصاف 
اسپانیا و دیگر رقبای مان رفتیم. این در حالی است 
که پیش از ۲ بازی اخیر، تنها یکی دو بازی دوستانه 
داشتیم و همین بازی ها برابر اسپانیا تدارکاتی بود. 
منتقدانی که نتایج دیدار تدارکاتی برای شان مهم 

است خیلی بی انصاف هستند.«
ادامه  را  خود  صحبت های  بهرامی  نیکخواه 
کادرفنی  ترکیب  در  نفر   ۲5 الی  داد:»۲۰ 
اسپانیا حضور دارند و ارزش بازیکنان این تیم 

چند میلیون دلار است. متأسفانه ما گاهی 
می بندیم  چیزها  خیلی  روی  را  چشمان مان 
و همه مسائل را نمی بینیم. بازیکن بالای ۲ 
متر نمی تواند برای چند ساعت روی صندلی 
اکونومی هواپیما بنشیند، فاصله صندلی ها کم 
است و بازیکن خسته می شود. منتقدان یا اینها 
را نمی دانند یا نمی خواهند قبول کنند. برای 
کسب نتیجه باید همه چیز آماده باشد و همین 
موضوع پیش پا افتاده جزو مواردی است که 
باعث خستگی جسمی بازیکن می شود. تیم ما با 
این امکانات محدود چند قهرمانی در آسیا دارد و 
این فوق العاده است. در این شرایط باید مجسمه 
بازیکنان را بسازیم. البته ما شرایط کشور را درک 
می کنیم اما نمی توانیم درک کنیم که مدیران 
ورزشی ما این موضوعات را نمی دانند. ما با 
یکسری چالش ها مواجه هستیم که در عملکرد 
بازیکنان تأثیر زیادی دارد. نوع آماده سازی ما 
با تیم های نامدار دنیا خیلی متفاوت است. 
اگر ما اسپانیا را می بردیم یعنی اشکال از آنها 
بود.« او در پایان اظهار داشت:»اسپانیا در سالن 
مادرید تمرین می کند، سالنی که امکانات رفاهی 
بسیاری دارد و با سالن آزادی قابل قیاس نیست. 
انتقادات ناراحت کننده است و انصاف نیست که 
چشمان مان را روی این موارد ببندیم. حقیقتاً 
در بازی های آسیایی تیم های دیگر از امکانات 
محدود ما متعجب می شوند با وجود این ما در 
آسیا عملکرد خوبی داشته ایم و چندبار قهرمان 
مسابقات مختلف شده ایم. ما برای پیشرفت نیاز 

داریم که از هرلحاظ به ورزش روز دنیا برسیم.«

بار
اخ یک طلا و یک نقره جهانی برای پاورلیفتینگ ایران

ششمین دوره مسابقات کاپ جهانی پاورلیفتینگ به میزبانی لیتوانی برگزار 
شد و حسین طالبی در دسته 93- کیلوگرم در حرکت اسکوات با رکورد ۲65 
کیلوگرم مقام نخست را از آن خود کرد. او در حرکت پرس سینه نیز رکورد ۱65 
کیلوگرم را ثبت کرد تا دومین طلای خود را به ارمغان بیاورد. در حرکت ددلیفت 
ملی پوش ایران با رکورد ۲8۷.5 در رده دوم ایستاد و به یک مدال نقره رسید. 
در رده بندی مجموع طالبی با اقتدار و با رکورد ۷۲۰ کیلوگرم قهرمان شد و مدال 
طلا را از آن خود کرد. ورزشکارانی از فرانسه و لهستان در مجموع پایین تر از 
نماینده ایران در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. پیش از این هم فرید صالحی در 
رقابت های دسته 83- کیلوگرم صاحب دو برنز و یک طلا در سه حرکت و مدال 
نقره مجموع شده بود. بدین ترتیب تیم دو نفره پاورلیفتینگ ایران با یک طلا 
و یک نقره در مجموع توسط حسین طالبی و فرید صالحی به کار خود در کاپ 

جهانی لیتوانی پایان داد.

قطر میزبان دیدار النصر و تراکتور شد
سرانجام بعد از کش و قوس های زیاد، النصر عربستان کشور میزبان 
خود را برای رویارویی با تراکتور ایران در لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد. 
به گزارش الریاضیه، این تیم ورزشگاه السد قطر را برای میزبانی این بازی 

معرفی کرد و در این زمینه به AFC نامه نوشت.

فغانی: اواسط هفته برای داوری به ایران می آیم
آن طور که از شواهد و قرائن برمی آید، علیرضا 
فغانی به احتمال فراوان دربی پایتخت میان استقلال 
و پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
که پنجشنبه ۲۴ تیر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار 
می شود را قضاوت خواهد کرد. این داور بین المللی 
فوتبال ایران که برای قضاوت لیگ قهرمانان آسیا در 
منطقه شرق در تایلند به سر می برد، قرار است بزودی 
وارد تهران شود و ظاهراً فدراسیون فوتبال هزینه های 

بلیت پرواز او از تایلند به تهران و از تهران به استرالیا را متقبل شده است. فغانی 
در خصوص بازگشت به ایران و قضاوت در مسابقات فوتبال به ایرنا گفت:»با 
توجه به صحبت های صورت گرفته، قرار شده بود هر زمان که بتوانم در مسابقات 
داخلی فوتبال کشورمان قضاوت کنم و این موضوع جدیدی نیست. لیگ استرالیا 
به پایان رسیده و من در حال حاضر در تایلند برای قضاوت در لیگ قهرمانان آسیا 
حضور دارم و باید امروز دیدار اولسان هیوندای و پاتوم تایلند را در این رقابت ها 
سوت بزنم.« او درباره احتمال قضاوت دربی همچنین واکنشی داشت: »اواسط 
هفته جاری راهی ایران خواهم شد تا با هماهنگی فدراسیون فوتبال در هر بازی 

که نیاز است قضاوت کنم.«

کشتی، ووشو و  وزنه  برداری ایران؛ اول تا سوم دنیا
مهدی علی نژاد، معاون وزیر ورزش و جوانان دیروز در نشست 
هم اندیشی و هم  افزایی نهادها و دستگاه های اجرایی برای توسعه 
ورزش در مورد جایگاه ورزش ایران در میادین بین المللی بیان داشت: 
»ایران در المپیک ۲۰۱6 ریو در جایگاه بیست و پنجم و در المپیک 
جوانان که آینده  سازان ورزش هستند در رده هفتم قرار گرفت و امروزه 
کشور ما در ورزش در بسیاری از مسابقات بالاتر از کشورهای منطقه قرار 
دارد که عملکرد بخش ورزش در حد زیادی باعث شور و نشاط و هویت 
ملی می شود. در رشته های کشتی، ووشو و  وزنه  برداری در جایگاه اول تا 
سوم دنیا قرار داریم و در بسیاری رشته ها نه تنها در قاره بلکه در دنیا 

موقعیت خود را تثبیت کرده  ایم.«


